Администрация
                    Большекрепинского   сельского   поселения
                                   Родионово – Несветайского   района,
                                              Ростовской   области.

[bookmark: _GoBack]	Постановление   №    172

8   июля   2016    г.                                                            сл.  Большекрепинская

О  признании   несостоявшимся   аукциона
на   право   заключения   договора   купли – продажи   земельного   участка

        В соответствии с пунктом 14 статьи 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь  Уставом муниципального образования «Родионово-Несветайский район», на основании протокола № 1 рассмотрения заявок на участие в аукционе,

                                                  ПОСТАНОВЛЯЮ :
1. Признать несостоявшимся аукцион на право заключения договора   купли – продажи   земельного участка, открытого по составу участников, из земель населенных пунктов   Большекрепинского  сельского поселения, площадью 1300+/-13 кв.м., кадастровый номер 61:33:0060301:100. Местоположение: Ростовская область,  р-н  Родионово-Несветайский,  х.   Персиановка,   ул.   Октября – 2 «Б».  Разрешенное использование:  Отдельно   стоящие   одно – двухквартирные   дома   усадебного   типа   с   земельными   участками   с   возможностью   содержания   домашнего   скота   и   птицы.   Целевое  назначение :  строительство   жилого   дома  усадебного   типа.
1. Специалисту  Администрации   Большекрепинского  сельского  поселения   Кузьменко  В. Д. заключить договор   купли – продажи   земельного участка с   Горбовым   Алексеем   Владимировичем,  по начальной  цене  предмета   аукциона   53 248    (Пятьдесят   три   тысячи   двести   сорок  восемь)   рублей   60   копеек.
1. Специалисту  Администрации  Большекрепинского  сельского  поселения Горбачевой  Ю. В. обеспечить размещение информации о признании аукциона  несостоявшимся  в средствах  массовой  информации  и на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении  торгов-www.torgi.gov.ru   и   на   официальном   сайте   Администрации   Большекрепинского   сельского   поселения
1. Контроль  за  выполнением постановления  оставляю   за   собой.

Глава   Администрации
Большекрепинского  с. п.                                                           А. Ф.   Гаркушин

8   июля   2016   года.